

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				19 682,25			
1	11.RV1	Fólie ROOT CONTROL (5,85+0,3+1,2)*1,1*1,25	m2	10,10625	95,00	960,09		Vlastní	Kalkul
				10,10625					
2	111000000RVI	Odstranění kořenů, opatření kořenovou fólií dle vyjádření odboru životního prostředí, fólie ve specifikaci	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Kalkul
3	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm 1,06 : 38,58	m2	38,58000	95,00	3 665,10	822-1	RTS 17/ II	RTS 16/ I
				38,58					
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 43,49*0,25	m3	10,87250	925,00	10 057,06	800-1	RTS 17/ II	RTS 16/ I
				10,8725					
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				19 778,22			
5	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm 43,4925*0,15*1,1	m3	7,17626	1 250,00	8 970,33	800-2	RTS 17/ II	RTS 16/ I
				7,17626					
6	273321211R00	Beton základových desek železový třídy C12/15 bez dodávky a uložení výztuže 43,4925*0,1	m3	4,34925	2 485,00	10 807,89	801-1	RTS 17/ II	RTS 16/ I
				4,34925					
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				337 945,62			
7	611421133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 1NP :	m2	151,29000	400,00	60 516,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,63+1,35+2,25+20,91+9,03+38,58				74,75			
		2NP :							
		11,36+21,45+4,35+39,38				76,54			
8	611421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniciových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	151,29000	165,00	24 962,85	801-4	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		1NP :							
		2,63+1,35+2,25+20,91+9,03+38,58				74,75			
		2NP :							
		11,36+21,45+4,35+39,38				76,54			
9	611425521RT2	Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou hrubou nebo hladkou , z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	8,80500	1 250,00	11 006,25	801-4	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		58,7*0,15				8,805			
10	612421311R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých	m2	377,43000	92,00	34 723,56	801-4	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		1NP : 2,9*(7,45+7,45+7,45+7,45+1,5+1,5+4,2+4,2+4,2+4,2)				143,84			
		3,8*(5,85+5,85+7,45+7,45)				101,08			
		2NP : 2,6*(7,45+7,45+7,45+7,45+7,45+1,5+1,5+4,2+4,2+5,85+5,85)				176,28			
		Ostění otvorů :				9,36			
		0,2*(1,5+2,1+2,1+1,5+1,5+1,5+0,6+0,6+1,5+1,5+1,5+0,8+0,8+0,8+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5							
		+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5)							
		Odpčet otvorů :							
		Začátek provozního součtu							
		1NP : 1,3*2,1+1,5*1,5*2+0,6*0,6+0,8*2,05+0,6*2+0,9*2+0,8*2*3+3*3,5+0,6*2				28,73			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2NP : 1,5*1,5*8+0,6*2+0,8*2+1,8*2		24,4					
		Konec provozního součtu							
		-53,13		-53,13					
11	612421739R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti na pletivu štukové	m2	377,43000	330,00	124 551,90	801-1	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		1NP : 2,9*(7,45+7,45+7,45+7,45+1,5+1,5+4,2+4,2+4,2+4,2)		143,84					
		3,8*(5,85+5,85+7,45+7,45)		101,08					
		2NP : 2,6*(7,45+7,45+7,45+7,45+7,45+1,5+1,5+4,2+4,2+5,85+5,85)		176,28					
		Ostění otvorů :		9,36					
		0,2*(1,5+2,1+2,1+1,5+1,5+1,5+0,6+0,6+1,5+1,5+1,5+0,8+0,8+0,8+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5							
		+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5)							
		Odpočet otvorů :							
		Začátek provozního součtu							
		1NP : 1,3*2,1+1,5*1,5*2+0,6*0,6+0,8*2,05+0,6*2+0,9*2+0,8*2*3+3*3,5+0,6*2		28,73					
		2NP : 1,5*1,5*8+0,6*2+0,8*2+1,8*2		24,4					
		Konec provozního součtu							
		-53,13		-53,13					
12	622434133RT2	Omítkový sanační systém pro vnější zdvo sanační podhoz tl. 10 mm, jádrová sanační omítka tl. 20 mm, jemná štuková omítka tl. 3 mm,	m2	24,42000	789,00	19 267,38	801-4	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		Položka pořadí 31 : 24,42000		24,42					
13	622481113R00	Potažení vnějších ploch pletivem výztužnou tkaninou skelnou	m2	528,72000	119,00	62 917,68	801-1	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		v ploše nebo pruzích na plném podkladě (pod omítku),							
		1NP : 2,9*(7,45+7,45+7,45+7,45+1,5+1,5+4,2+4,2+4,2+4,2)		143,84					
		3,8*(5,85+5,85+7,45+7,45)		101,08					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

[illegible]

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					56 944,55		
14	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20	m3	3,54448	2 850,00	10 101,77	801-1	RTS 17/ II	RTS 16/ I

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem				
43,4925*0,07				3,04448
5*0,1*1				0,5

15	631362021R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	t	0,44012	31 500,00	13 863,78	801-1	RTS 17/ II	RTS 16/ I
včetně distančních prvků									
43.49*0.0044*1.15*2				0.44012					

16	632411110RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťky 10 mm, bez penetrace	m2	109,93000	300,00	32 979,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
s rozprostřením a uhlazením									
2NP : 4,35+7,83+1,26+1,26+18,42+39,38				73,76					
1NP : 2,63+1,35+2,25+20,91+9,03				36,17					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 64		Výplně otvorů	26 650,00						
17	55330307R	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	1,00000	1 050,00	1 050,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
18	55330448R	zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus	3,00000	900,00	2 700,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
19	55330449R	zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	1,00000	950,00	950,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
20	61160101R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava bílá barva	kus	3,00000	1 250,00	3 750,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
21	61160102R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava bílá barva	kus	3,00000	1 350,00	4 050,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
22	61160103R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava bílá barva	kus	3,00000	1 450,00	4 350,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
23	61160104R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava bílá barva	kus	1,00000	1 550,00	1 550,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
24	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	5,00000	950,00	4 750,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 16/ I
25	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	10,00000	350,00	3 500,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 711		Izolace proti vodě	51 243,27						
26	58581726R1	Weber.tec Superflex D2, těsnicí malta	kg	238,95525	40,00	9 558,21		Vlastní	Kalkul
		Položka pořadí 28 : 64,58250*3,7	238,95525						
27	58591450R	můstek spojovací pro interier i exterie; báze cementová; zrnitost do 4,00 mm; ruční; barva šedá	kg	195,36000	20,00	3 907,20	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		Položka pořadí 31 : 24,42000*8	195,36						
		189							
28	711212002R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	64,58250	189,00	12 206,09	800-711	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		Plocha : 43,4925	43,4925						
		Svislá izolace : 0,95*(7,45+7,45+5,85+5,85-0,6-0,8-3)	21,09						
29	711212312R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní nesavých podkladů	m2	109,93000	189,00	20 776,77	800-711	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		4,35+7,83+1,26+1,26+1,26+18,42+39,38	73,76						
		2,63+1,35+2,25+20,91+9,03	36,17						
30	711212321R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	8,58000	189,00	1 621,62	800-711	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		(0,9+1,5+1,5)*2,2	8,58						
31	711714110R00	Provedení detailů natěradly a tmely za studena provedení nátěru adhezní hmotou,	m2	24,42000	89,00	2 173,38	800-711	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		Sokl garáž : 1,1*(5,85+5,85+7,45+7,45-3-0,8-0,6)	24,42						
32	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	1,00000	1 000,00	1 000,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	21 748,65						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	721171239R00	Potrubí z plastových trub Doplnky potrubí z plastových trub tvarovka k připojení závěsného WC , polyetylenové potrubí PE, D 90/110 mm,	kus	2,00000	1 079,00	2 158,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
34	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo připojovacího,	kpl	1,00000	22,00	22,00	800-721	RTS 17/ II	Indiv
35	721176101R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 32 mm, s 1,8 mm, DN 30	m	0,50000	184,00	92,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
36	721176102R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40	m	5,75000	167,00	960,25	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		0,75+2+1+1+1		5,75					
37	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	3,50000	182,00	637,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
38	721176104R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	3,20000	238,00	761,60	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
39	721176105R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	15,20000	582,00	8 846,40	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
40	721176222R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100	m	10,00000	462,00	4 620,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
41	721177125R00	Potrubí z plastových trub odhlučňené Doplnky potrubí z plastových trub odhlučňených čisticí kus pro svislé potrubí, vícevrstvé plastové potrubí, D 110 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.	kus	1,00000	649,00	649,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
42	721194103RM1	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, včetně přípojky pro pračku nebo myčku vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	1,00000	376,00	376,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
43	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	5,00000	51,00	255,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
44	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	1,00000	56,00	56,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
45	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	3,00000	84,00	252,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
46	721220801R00	Demontáž zápachových uzávěrek DN 70	kus	3,00000	79,00	237,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
47	721273144R00	Ventilační hlavice D 75 mm, z PVC, s posuvným mezikružím, povrch stabilizován proti UV záření	kus	1,00000	216,00	216,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
48	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 0,5+5,75+3,5+3,2+15,2+10	m	38,15000	16,00	610,40	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
49	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1,00000	1 000,00	1 000,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod	29 969,21						
50	55141106R	ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 1/2" x 3/4"; připojení závitové	kus	3,00000	139,00	417,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	9,20000	224,00	2 060,80	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
52	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	21,30000	272,00	5 793,60	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
53	722172313R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	5,10000	330,00	1 683,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
54	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	6,80000	228,00	1 550,40	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
55	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	21,30000	278,00	5 921,40	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
56	722181211RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm 9,2+6,8	m	16,00000	50,40	806,40	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
57	722181211RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm 21,3+21,3	m	42,60000	53,00	2 257,80	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
58	722181211RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 32 mm	m	5,10000	60,00	306,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
59	722190833RV1	Demontáž potrubí do DN 40	kpl	1,00000	74,00	74,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
60	722220111R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz	kus	15,00000	157,00	2 355,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		15	15						
61	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	63,70000	10,30	656,11	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
62	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	63,70000	21,00	1 337,70	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		9,2	9,2						
		21,3+5,1+6,8+21,3	54,5						
63	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	15,00000	250,00	3 750,00	Prav.M	RTS 17/ II	RTS 16/ I
64	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	1 000,00	1 000,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
Díl: 723		Vnitřní plynovod	3 327,75						
65	723150802R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek hladkých přes D 32 mm do D 44,5 mm	m	49,30000	67,50	3 327,75	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		2+4,2+7,5+5+3,5+4,8+5,5+4,2+1,5+2,6+8,5	49,3						
Díl: 725		Zařizovací předměty	85 965,00						
66	28314132R	deska izolační pro závěsné WC a bidet, s příslušenstvím; plast; tl. 5,5 mm	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
67	286967584R	systém předstěnový pro závěsné WC; pro suchou instalaci (do sádrokartonu), pro zazdění mokřým procesem; nádržka; ovládání zepředu; h = 115,0 cm; š = 50,0 cm; hl = 18,0 cm;	kus	2,00000	2 985,00	5 970,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
68	55144203R	baterie umyvadlová směšovací; nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; kartuše s regulací teploty; l ramínka 250 mm	kus	4,00000	500,00	2 000,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
69	551450090R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom	kus	1,00000	800,00	800,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
70	55145415R	baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; ovládání pákové; povrch chrom; 200 mm	kus	1,00000	850,00	850,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
71	55161312R	uzávěrka zápachová DN 40; pro umyvadla; plast, mosaz; příslušenství přípojka pro pračku/myčku	kus	4,00000	250,00	1 000,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
72	55162150.AR	vtok nálevka; PP; DN 32; se zápachovou klapkou a uzávěrem pro suchý stav	kus	1,00000	220,00	220,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
73	55162324.AR	uzávěrka zápachová DN 40 x 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub	kus	1,00000	225,00	225,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
74	55230700R	dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez; š = 450 mm; hl. 445 mm; 275 mm; obdélníkový; s opláštěním	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
75	55423081R	vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = 170 mm; akrylátová; bílá; umístění v rohu; podezdění	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
76	55484451.AR	dveře sprchové kloubové; h = 1 850,0 mm; š = 900,0 mm; š. vstupu 620 mm; výplň bezpečnostní sklo, dezén	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
77	61581624.AR	linka kuchyňská atypická; š = 2 400 mm	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
78	64214360R	umyvadlo š = 600 mm; hl. 490 mm; diturvit; s přepadem; bílá; uchycení šrouby	kus	4,00000	850,00	3 400,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
79	64233512R	klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 635 mm; splach. hluboké; odpad vodorovný; bílý; nádrž boční napouštění; objem splachování 3 nebo 6 l	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
80	64238828R	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 355 mm; hl. 500 mm; splach. hluboké; bílá	kus	2,00000	1 850,00	3 700,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
81	725001	D+M dvou plotýnkový vaříč indukční	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní	Kalkul
82	725002	Digestoř cirkulační s uhlíkovým filtrem	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní	Kalkul
83	725017138R00	Kryt sifonu keramický bílý	soubor	4,00000	850,00	3 400,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
84	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	100,00	100,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
85	725119110R00	Nádrže splachovací montáž podomítkové	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
86	725119205R00	Klozetové mísy montáž stojící	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
87	725119305R00	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	1,00000	2 850,00	2 850,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
88	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	50,00	150,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
89	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	4,00000	300,00	1 200,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
90	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadla Montáž krytu sifonu umyvadel	soubor	4,00000	100,00	400,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
91	725249101R00	Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových boxů	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
92	725249102R00	Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
93	725319101R00	Dřezy jednoduché montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
94	725524800R00	Demontáž koupelnových kamen uhelných	soubor	2,00000	855,00	1 710,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
95	725530823R00	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových, od 50 do 200 l	soubor	1,00000	500,00	500,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
96	725650805R00	Demontáž plynových otopných těles ostatních podokenních	soubor	6,00000	1 200,00	7 200,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
97	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	3,00000	55,00	165,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
98	725829201R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	5,00000	250,00	1 250,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
99	725840850R00	Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1	kus	1,00000	55,00	55,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
100	725849201R00	Montáž baterií sprchových pevná výška	kus	1,00000	255,00	255,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
101	725865311U00	Zápach uzávěr sprch vana DN 40/50	kus	1,00000	650,00	650,00		Vlastní	Kalkul
102	725869101R00	Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty umyvadlových, D 32	kus	4,00000	100,00	400,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
103	725869204R00	Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty dřezových jednoduchých, D 40	kus	1,00000	100,00	100,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
104	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	1,00000	115,00	115,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I
105	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	%	1,00000	1 000,00	1 000,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

vodorovně do 50 m

Díl: 760		Sádrokartonové konstrukce	26 159,75						
106	342012223RT2	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI 60	m2	19,00000	689,00	13 091,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 16/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

4,2*2,6

10,92

1,4*2*2,6

7,28

3*2,6

7,8

-3*0,7*2

-4,2

-0,8-2

-2,8

107	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	20,91000	625,00	13 068,75	801-1	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		1.04 : 20,91	20,91						

Díl: 766		Konstrukce truhlářské	4 296,00						
108	61187176R	práh dub; š = 100 mm; l = 900,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	8,00000	105,00	840,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I

109	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti přes 1,5 m2	m2	2,00000	78,00	156,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 16/ I
-----	--------------	---	----	---------	-------	--------	---------	------------	-----------

110	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky do 100 mm	kus	8,00000	100,00	800,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 16/ I
-----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	------------	-----------

111	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 16/ I
-----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	------------	-----------

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	21 300,00						
-----------------	--	------------------------------	------------------	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
112	767 1/z	D+M nerezového schodiště vč. zábradlí s polorošty	ks	2,00000	8 900,00	17 800,00		Vlastní	Indiv
113	767996803R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 100 do 250 kg	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	800-767	RTS 17/ II	Indiv
114	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-767	RTS 17/ II	RTS 16/ I
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu	69 246,00						
115	769-1/P	D+M Plastových dveří dvouřídých 2100x1400mm s izolační výplní vč. kování klika-koule, samozavírače, zámek	m2	2,94000	11 500,00	33 810,00		Vlastní	Kalkul
116	769-2/P	D+M Plastových dveří jednokřídlových 2020x700mm s izolační výplní vč. kování klika-koule, samozavír, zámek 2,02*0,7	m2	1,41400	10 500,00	14 847,00		Vlastní	Kalkul
117	769-3/P	D+M Plastových dveří jednokřídlových 2020x900mm s izolační výplní vč. kování klika-koule, samozavíra, zámek 2,02*0,9	m2	1,81800	10 500,00	19 089,00		Vlastní	Kalkul
118	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 16/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	15 125,33						
119	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér Položka pořadí 123 : 16,41000*1,15 1.05, 1.03 : (2,15+2,15+4,2+4,2-1-0,8+1,5+1,5+1,5+1,5-0,6-0,6)*0,1*1,35	m2	20,99100	225,00	4 722,98	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
					18,8715				
					2,1195				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
120	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby <i>Položka pořadí 123 : 16,41000</i>	m2	16,41000	25,00	410,25	800-771	RTS 17/ II	RTS 16/ I
121	771475014RU7	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele <i>1.05, 1.03 : 2,15+2,15+4,2+4,2-1-0,8+1,5+1,5+1,5+1,5-0,6-0,6</i>	m	15,70000	85,00	1 334,50	800-771	RTS 17/ II	RTS 16/ I
122	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky <i>Položka pořadí 121 : 15,70000</i>	m	15,70000	35,00	549,50	800-771	RTS 17/ II	RTS 16/ I
123	771575109RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele <i>1NP : 1,35+2,25+9,03</i> <i>2NP : 1,26+1,26+1,26</i>	m2	16,41000	365,00	5 989,65	800-771	RTS 17/ II	RTS 16/ I
124	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě <i>Položka pořadí 123 : 16,41000</i>	m2	16,41000	35,00	574,35	800-771	RTS 17/ II	RTS 16/ I
125	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně <i>Sprcha 2NP : 1,26</i>	m2	1,26000	35,00	44,10	800-771	RTS 17/ II	RTS 16/ I
126	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-771	RTS 17/ II	RTS 16/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				100 133,95			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
127	28410249.R	Vysokozátěžové PVC podlahovina 1NP : (2,63+20,91)*1,15 2NP : (4,35+7,83+18,42)*1,15	m2	62,26100	600,00	37 356,60		Vlastní	Indiv
					27,071				
					35,19				
128	776-1	Koberec zátěžový Položka pořadí 134 : 39,38000*1,15 Položka pořadí 131 : 26,60000*0,1	m2	47,94700	500,00	23 973,50		Vlastní	Kalkul
					45,287				
					2,66				
129	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady 1,5+1,5+2+2+5+5+4,2+4,2-0,9- 0,8+4,175+4,175+2,5+4,175+4,175+5,15+5,15+7,45+7,45+5,85+5,85-0,8-0,8-0,8-0,8-0,6-0,6	m	75,40000	35,00	2 639,00	800-775	RTS 17/ II	RTS 16/ I
					75,4				
130	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku 1,5+1,5+2+2+5+5+4,2+4,2-0,9-0,8+4,45+4,45+4,175+4,175-0,8-0,8-1,5	m	37,85000	85,00	3 217,25	800-775	RTS 17/ II	RTS 16/ I
					37,85				
131	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty 26,6	m	26,60000	185,00	4 921,00	800-775	RTS 17/ II	RTS 16/ I
					26,6				
132	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 D4 : 2,63+20,91+11,36+21,45+4,35+39,38+6	m2	106,08000	35,00	3 712,80	800-775	RTS 17/ II	RTS 16/ I
					106,08				
133	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž, 1NP : 2,63+20,91 2NP : 4,35+7,83+18,42	m2	54,14000	250,00	13 535,00	800-775	RTS 17/ II	RTS 16/ I
					23,54				
					30,6				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
134	776572100RT1	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci lepených, z pásů textilních všiváných a vpichovaných Klubovna : 39,38	m2	39,38000	200,00	7 876,00	800-775	RTS 17/ II	RTS 16/ I
135	952902110RV1	Čištění vysátím v místnostech a chodbách PVC : 1NP : 2,63+20,91 2NP : 4,35+7,83+18,42 Koberec : Klubovna : 39,38	m2	93,52000	15,00	1 402,80		Vlastní	RTS 16/ I
136	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-775	RTS 17/ II	RTS 16/ I
Díl: 781		Obklady keramické	32 953,67						
137	597813624R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva žlutá; lesk Položka pořadí 142 : 40,40100*1,15	m2	46,46115	185,00	8 595,31	SPCM	RTS 17/ II	RTS 16/ I
138	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady 1NP : 1.02 : 2,2*(0,9+0,9+1,5+1,5)-0,6*1,97 1.03 : 0,6*1,5 2NP : 2.02 : 0,6*2,5 2.03, 2.04, 2.05 : 3*2,2*(1,4+0,9+1,4+0,9)-3*0,7*1,97	m2	40,40100	25,00	1 010,03	800-771	RTS 17/ II	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.06 : 0,6*4		2,4					
139	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm	kus	15,00000	95,00	1 425,00	800-771	RTS 17/ II	RTS 16/ I
140	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	36,77700	25,00	919,43	800-771	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		1NP :							
		1.02 : 0,9+0,9+1,5+1,5+0,6+1,97+1,97		9,34					
		1.03 : 1,5+1,5		3					
		2NP :							
		2.02 : 2,5		2,5					
		2.03, 2.04, 2.05 : 3*(1,4+0,9+1,4+0,9)+3*0,7*1,97		17,937					
		2.06 : 4		4					
141	781419701R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	40,40100	35,00	1 414,04	800-771	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		1NP :							
		1.02 : 2,2*(0,9+0,9+1,5+1,5)-0,6*1,97		9,378					
		1.03 : 0,6*1,5		0,9					
		2NP :							
		2.02 : 0,6*2,5		1,5					
		2.03, 2.04, 2.05 : 3*2,2*(1,4+0,9+1,4+0,9)-3*0,7*1,97		26,223					
		2.06 : 0,6*4		2,4					
142	781475114RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	40,40100	425,00	17 170,43	800-771	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		Položka pořadí 138 : 40,40100		40,401					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
143	781497111R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm, 1NP : 1.02 : 0,9+0,9+1,5+1,5+0,6+1,97+1,97 1.03 : 1,5+1,5 2NP : 2.02 : 2,5 2.03, 2.04, 2.05 : 3*(1,4+0,9+1,4+0,9)+3*0,7*1,97 2.06 : 4	m	36,77700	25,00	919,43	800-771	RTS 17/ II	RTS 16/ I
144	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-771	RTS 17/ II	RTS 16/ I
Díl: 783		Nátěry	3 520,30						
145	783125230R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, jednonásobné + 2x email na vzduchu schnoucí Zárubně : 4*0,25*4,6 Zábradlí : 2,5 Zárubně původní : 5*0,2*4,8 Zárubně nové : 6*0,2*4,8	m2	17,66000	105,00	1 854,30	800-783	RTS 17/ II	RTS 16/ I
146	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním Zárubně : 4*0,25*4,6 Zábradlí : 2,5 Zárubně : 5*0,2*4,8	m2	11,90000	55,00	654,50	800-783	RTS 17/ II	RTS 17/ II
147	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním	m2	11,90000	85,00	1 011,50	800-783	RTS 17/ II	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 784		Malby	47 078,76						
148	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	573,72000	12,00	6 884,64	800-784	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		1NP : 2,9*(7,45+7,45+7,45+7,45+1,5+1,5+4,2+4,2+4,2+4,2)		143,84					
		3,8*(5,85+5,85+7,45+7,45)		101,08					
		2,63+1,35+2,25+20,91+9,03+38,58		74,75					
		2NP : 2,6*(7,45+7,45+7,45+7,45+7,45+1,5+1,5+4,2+4,2+5,85+5,85)		176,28					
		11,36+21,45+4,35+39,38		76,54					
		Ostění otvorů :		9,36					
		0,2*(1,5+2,1+2,1+1,5+1,5+1,5+0,6+0,6+1,5+1,5+1,5+0,8+0,8+0,8+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5)							
		Odpočet otvorů :							
		Začátek provozního součtu							
		1NP : 1,3*2,1+1,5*1,5*2+0,6*0,6+0,8*2,05+0,6*2+0,9*2+0,8*2*3+3*3,5+0,6*2		28,73					
		2NP : 1,5*1,5*8+0,6*2+0,8*2+1,8*2		24,4					
		Konec provozního součtu							
		-53,13		-53,13					
		4,2*2,6*2		21,84					
		1,4*2*2,6*2		14,56					
		3*2,6*2		15,6					
		-3*0,7*2		-4,2					
		-0,8-2		-2,8					
149	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	573,72000	59,00	33 849,48	800-784	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		Položka pořadí 148 : 573,72000		573,72					
150	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	528,72000	12,00	6 344,64	800-784	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		1NP : 2,9*(7,45+7,45+7,45+7,45+1,5+1,5+4,2+4,2+4,2+4,2)		143,84					
		3,8*(5,85+5,85+7,45+7,45)		101,08					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

[illegible]

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					13 875,00		
151	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	185,00000	75,00	13 875,00	800-3	RTS 17/ II	RTS 16/ I

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					6 667,50			
152	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	190,50000	35,00	6 667,50	801-1	RTS 17/ II	RTS 16/ I	

Díl: 96		Bourání konstrukcí					30 720,48		
153	460080101RT1	Rozbourání betonového základu, vybourání betonu	m3	0,27000	1 895,00	511,65		RTS 17/ II	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
154	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 4,2*2,6 -1,97*0,8	m2	9,34400	165,00	1 541,76	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
155	965042121RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 1.06 : 38,58*0,1 1.04 voda : 4,5*0,3*0,3 1.02 kanalizace : 1,5*0,6*0,1	m3	4,35300	2 950,00	12 841,35	801-3	RTS 17/ II	RTS 16/ I
156	965081712R00	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy do 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár D5 : 1,35+2,25	m2	3,60000	85,00	306,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 16/ I
157	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1NP : 7 2NP : 3	kus	10,00000	10,00	100,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 16/ I
158	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 D2 : 3*0,8*2+0,6*2	m2	6,00000	258,00	1 548,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
159	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	3,15000	220,00	693,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		D1 : 1,5*2,1		3,15					
160	970031018R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 14-18 mm	m	0,30000	2 200,00	660,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 16/ I
161	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm	m3	0,55350	819,00	453,32	801-3	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		základovém nebo nadzákladovém, Otvor 1.05 do 1.06 : 0,9*2,05*0,3		0,5535					
162	971042441R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm	kus	5,00000	550,00	2 750,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		základových nebo nadzákladových,							
163	974031154R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	58,70000	107,00	6 280,90	801-3	RTS 17/ II	RTS 16/ I
164	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	24,42000	57,00	1 391,94	801-3	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		Sokl garáž : 1,1*(5,85+5,85+7,45+7,45-3-0,8-0,6)		24,42					
165	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	14,16000	116,00	1 642,56	801-3	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, Sprcha : 1,8*6 WC : 1,2*(0,9+0,9+1,5+1,5) -1,2-1,2		10,8 5,76 -2,4					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	20 255,43						
166	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	79,12279	256,00	20 255,43	801-1	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou							
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	74 450,87						
167	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	32,68256	246,00	8 039,91	801-3	RTS 17/ II	RTS 16/ I
168	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	32,68256	179,00	5 850,18	822-1	RTS 17/ II	RTS 16/ I
169	979083116R00	Vodorovné přemístění suti přes 4000 m do 5000 m	t	32,68256	296,00	9 674,04	800-6	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,							
170	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	32,68256	571,00	18 661,74	822-1	RTS 17/ II	RTS 16/ I
		pro vodorovnou dopravu							
171	979981104R00	Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem do 9 t	t	32,68256	236,00	7 713,08	801-3	RTS 17/ II	RTS 16/ I
172	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	32,68256	750,00	24 511,92	801-3	RTS 17/ II	RTS 16/ I
Díl: M21		Elektromontáže	200 683,00						
173	M2100001	Elektroinstalace dla samostatného rozpočtu	soubor	1,00000	200 683,00	200 683,00		Vlastní	Kalkul
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení	6 250,00						
174	210290751RV1	D+M ventilátoru pr. 125mm, Qv200 m3/h, 150KPa, 230V, 59W, 0,3A	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0059	Č.P 291 Chlebovice-oprava hasičské zbrojnice vč. elektroinstalace
O:	1	Stavební
R:	1	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
175	M24	D+M VZT potrubí 125mm, gravi. žaluzie, výustek pro kruh potrubí,zaslepení potrubí 125mm	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Kalkul

Díl: ON	Ostatní náklady						10 000,00		
176	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 17/ II	Kalkul

Díl: VN	Vedlejší náklady						10 000,00		
177	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 17/ II	Kalkul

Díl: 766	Konstrukce truhlářské						1 000,00		
178	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,00000	1 000,00	1 000,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 16/ I

Celkem						1 346 970,56			
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--